punti vendita della rete dei tabaccai lottisti abilitati al pagamento di bollette e bollettini. A 
riprova dell’avvenuto pagamento occorre presentare lo scontrino originale rilasciato dal punto 
vendita. 

7) garanzia a corredo dell’offerta di cui all’art. 75 del D. Lgs. 163/2006, di importo pari ad  €    

3.575,00      (tremilacinquecentosettantacinque) corrispondenti al 2% del valore complessivo 
presunto dell’appalto come indicato nella precedente Sezione I; 

SEZIONE VI – CHIARIMENTI IN ORDINE ALLA DOCUMENTAZI ONE 
AMMINISTRATIVA 

12 

Qualora sulla domanda di ammissione non venga apposta la marca da bollo del valore di € 14,62, il